
Võru ja Põlva maakondade I etapp
5. detsember 2017 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Võru
koht

Põlva
koht

Üld-
Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool

tulemus finaal

PN Kõrgus 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34
1 1 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 1.26 o o o o o xxx

1 2 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 1.26 - - o o xo xxx
2 3 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 1.26 o o o o xxo xxx

2 4 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 1.26 o o o xxo xxo xxx
3 5 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 1.21 o o o o xxx
4 6 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 1.21 o o xxo o xxx

3 7 259 Regon Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 1.21 o o o xo xxx
4 8 189 Karl Kadak 01.01.2007 Põlva Kool 1.21 o o xo xo xxx

5 9 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 1.16 o xxo xo xxx
6 10 573 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna K 1.16 o o xxo xxx

5 11 485 Marvin Poltan 2007 Räpina ÜG 1.16 xxo o xxo xxx
7 12 364 Rico Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna K 1.11 o xxo xxx
8 13 374 Mairo Tamm 19.12.2007 Puiga PK 1.06 o xxx
8 13 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 1.06 o xxx

6 15 187 Kermo Kuklase 19.03.2008 Põlva Kool 1.06 xxo xxx
188 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 0 xxx
410 Rasmus Klaar 2007 Kuldre PK 0 xxx

TN Kõrgus 1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34
1 1 566 Gloria Taaber 04.05.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 1.31 o o o o o o xo xxx
2 2 559 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru KLK 1.21 o o o o o xxx
3 3 567 Karola Sepp 2/25/2006 Puiga PK 1.21 o xo o xxo xo xxx

1 4 546 Katriin Punnek 2006 Räpina ÜG 1.21 - o xo xxo xo xxx
4 5 548 Kätriin Kauksi 2006 Parksepa Keskkool 1.16 o o o o xxx
5 6 557 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru KK 1.16 o o xo o xxx

2 7 547 Emily Dalberg 2006 Räpina ÜG 1.11 - o o xxx
2 7 563 Helen Pundi 13.12.2006 Põlva Kool 1.11 o o o xxx

6 7 577 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1.11 o o o xxx
7 10 558 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru KK 1.11 o xo o xxx
7 10 560 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla 1.11 o xo o xxx
9 12 556 Renata Safina 19.02.2006 Osula Põhikool 1.06 xxx o xxx

4 13 542 Karoliis Rohtla 2007 Räpina ÜG 1.06 o xxo xxx
10 14 555 Helen Toom 17.12.2006 Osula Põhikool 1.01 o xxx
10 14 553 Karmen-Liisbeth Lääne 16.07.2007 Osula Põhikool 1.01 o xxx

5 14 543 Mirtel Must 2007 Räpina ÜG 1.01 o xxx
12 14 564 Elena Kannimäe 2006 Antsla 1.01 o xxx

6 18 561 Brita Sokk 21.09.2008 Põlva Kool 1.01 xxo xxx
554 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Põhikool 0.00 xxx
550 Kertu Haak 2006 Parksepa Keskkool 0.00 xxx
541 Kätryn Liblik 2007 Räpina ÜG 0.00 xxx
552 Liisa Pruuli 21.12.2007 Osula Põhikool 0.00 xxx
549 Lisete Loigu 2006 Parksepa Keskkool 0.00 xxx
544 Meryl Talv 2007 Räpina ÜG 0.00 xxx
545 Stella Lisethe Kivilo 2007 Räpina ÜG 0.00 xxx

TV Kuul
1 2 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 10.83 10.83 10.66
2 1 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 10.69 10.69 10.26
3 3 537 Isabella-Janell Turba 24.03.2004 Põlva Kool 10.12 9.02 10.12
4 4 429 Kati Karoli Silla 2004 Räpina ÜG 9.66 9.61 9.66

1 5 574 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 9.63 9.35 9.63
2 6 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 9.52 9.52 9.48
3 7 480 Gerda Michelson 2004 Parksepa Keskkool 9.39 8.98 9.39

5 8 Romina Diana Jürgenson 25.07.2004 Ruusa PK 8.8 8.49 8.8
6 9 479 Merlin Tolmusk 2004 Räpina ÜG 8.65 8.65 7.8

4 10 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 8.64 8.64 8.31
5 11 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 8.5 8.32 8.5
6 12 497 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 8.41 8.25 8.41
7 13 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 7.93 7.93
8 14 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 7.58 7.58
9 15 499 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 7.26 7.26
10 16 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 7.26 7.08 7.26
11 17 538 Hannabel Muuk- Adrat 28.01.2004 Parksepa KK 7.12 7.12
12 18 539 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 6.99 6.99
13 19 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 6.87 6.87
14 20 519 Renna Täht 01.05.2005 Osula Põhikool 6.8 6.8
15 21 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 5.76 5.76

535 Andra Madisson 27.05.2004 Põlva Kool 0 0
529 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru KLK 0 0
531 Kerttu Nagel 03.02.2005 Võru KLK 0 0
530 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru KLK 0 0

TN 60m
1 1 547 Emily Dalberg 2006 Räpina ÜG 9.21 9.32

1 2 567 Karola Sepp 2/25/2006 Puiga PK 9.50 9.37
2 3 559 Karmen Tugedam 11.10.2006 Võru KLK 9.65 9.47
3 4 557 Kirke Viktoria Plaado 4/19/06 Võru KK 9.43 9.54
4 5 549 Lisete Loigu 2006 Parksepa Keskkool 9.81 9.7
5 6 565 Grete Ülejõe 2/20/2006 Võru Kesklinna Kool 9.64 9.73
6 7 560 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla 9.68 9.82

2 8 546 Katriin Punnek 2006 Räpina ÜG 9.90 10



Võru ja Põlva maakondade I etapp
5. detsember 2017 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Võru
koht

Põlva
koht

Üld-
Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool

tulemus finaal

3 9 561 Brita Sokk 9/21/08 Põlva Kool 10.03 10.02
4 10 562 Grete Liis Paidre 2007 Põlva Kool 10.15 10.1
5 11 563 Helen Pundi 12/13/06 Põlva Kool 10.42 10.38
6 12 543 Mirtel Must 2007 Räpina ÜG 10.51 10.68

7 13 566 Gloria Taaber 05.04.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9.95
8 14 558 Elizabeth Ivask 7/19/06 Võru KK 10.04
9 15 556 Renata Safina 2/19/06 Osula Põhikool 10.28
10 16 570 Liisa Koha 2006 Osula Põhikool 10.39
10 17 564 Elena Kannimäe 2006 Antsla 10.39
12 18 577 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 10.47

7 19 544 Meryl Talv 2007 Räpina ÜG 10.51
13 20 569 Kadri-Liis Aniott 1/31/2007 Puiga PK 10.59

8 21 541 Kätryn Liblik 2007 Räpina ÜG 10.63
14 22 548 Kätriin Kauksi 2006 Parksepa Keskkool 10.72

9 23 555 Helen Toom 12/17/06 Osula Põhikool 10.75
10 24 542 Karoliis Rohtla 2007 Räpina ÜG 10.77
11 25 545 Stella Lisethe Kivilo 2007 Räpina ÜG 10.79

15 26 554 Elo Rahman 3/28/07 Osula Põhikool 10.95
16 27 550 Kertu Haak 2006 Parksepa Keskkool 11.24
17 28 568 Claudia Mokrik 3/17/2007 Võru Kreutzwaldi Kool 11.25
18 29 553 Karmen-Liisbeth Lääne 7/16/07 Osula Põhikool 11.39
19 30 552 Liisa Pruuli 12/21/07 Osula Põhikool 12.17

TV 60m
1 1 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 8.40 8.42
2 2 497 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 8.67 8.66

1 3 429 Kati Karoli Silla 2004 Räpina ÜG 8.83 8.81
3 4 539 Marian Major 05.01.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 8.88 8.81
4 5 520 Brita Mia Marran 10.01.2004 Kääpa PK 8.92 8.96
5 6 532 Hanna Annus 7/24/04 Võru KK 9.17 9.06

2 7 537 Isabella-Janell Turba 3/24/04 Põlva Kool 9.19 9.09
3 8 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 9.12 9.24

6 9 500 Kaili Terve 1/14/05 Osula Põhikool 9.09 9.29
4 10 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 9.32 9.29
5 11 578 Romina Diana Jürgenson 7/25/04 Ruusa PK 9.26 9.30
6 12 535 Andra Madisson 5/27/04 Põlva Kool 9.46 9.50

7 13 518 Melani Väits 8/20/05 Osula Põhikool 9.25
8 14 538 Hannabel Muuk- Adrat 1/28/04 Parksepa KK 9.39
9 15 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 9.57

7 16 479 Merlin Tolmusk 2004 Räpina ÜG 9.59
10 17 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 9.69
11 18 499 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 9.79
12 19 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 9.85
13 20 571 Nele-Riin Rästa 2005 Parksepa KK 10.15
14 21 519 Renna Täht 05.01.2005 Osula Põhikool 10.18

PV teivas
1 1 338 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 2.91
2 2 441 Mattias Ilves 08.03.2004 Võru Kreutzwaldi K 2.91
3 3 320 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 2.81
4 4 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 2.81

1 5 335 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 2.41
5 6 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 2.41

2 7 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 2.31
6 8 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 2.21
7 8 359 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 2.21
8 10 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 2.01
9 11 511 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi K 1.81
9 12 481 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru KLK 1.81

487 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 0.00

PN 60 m 
1 1 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 9.11 9.05

1 2 186 Kristen Robin Mast 7/28/06 Puiga PK 9.36 9.35
2 3 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 9.36 9.42
3 4 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 9.48 9.43

2 5 258 Ardi Hindrikus 01.09.2006 Põlva Kool 9.75 9.58
4 6 573 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna K 9.72 9.64
5 7 410 Rasmus Klaar 2007 Kuldre PK 9.65 9.66
6 8 184 Ron-Mattias Vähi 01.03.2006 Osula Põhikool 9.62 9.71

3 9 188 Alfred Rinne 1/14/07 Põlva Kool 10.01 9.94
4 10 485 Marvin Poltan 2007 Räpina ÜG 10.03 10.12
5 11 187 Kermo Kuklase 3/19/08 Põlva Kool 10.19 10.24
6 12 259 Regon Marten Tobonik 12/17/06 Põlva Kool 9.95 10.29

7 13 185 Priit Konnula 07.12.2007 Osula Põhikool 9.88
8 14 364 Rico Marten Vainu 10/30/07 Võru Kesklinna K 9.92
9 15 400 Riho Parker 3/25/06 Osula Põhikool 9.96

7 16 189 Karl Kadak 01.01.2007 Põlva Kool 10.20
10 17 374 Mairo Tamm 12/19/07 Puiga PK 10.34



Võru ja Põlva maakondade I etapp
5. detsember 2017 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Võru
koht

Põlva
koht

Üld-
Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool

tulemus finaal

PV  60 m
1 1 100 Reio Metsla 02.08.2005 Osula Põhikool 8.22 8.20

1 2 335 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 8.32 8.20
2 3 359 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 8.40 8.22
3 4 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 8.33 8.47

2 5 433 Joosep Podekrat 01.04.2004 Põlva Kool 8.47 8.52
4 6 338 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 8.64 8.78

3 7 460 Egert Leo Pärna 3/24/04 Põlva Kool 8.70 8.89
5 8 181 Tambet Johanson 6/21/04 Võru KK 8.90 9.01

4 9 129 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 9.40 9.49
5 10 146 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 9.72 10.54

6 11 441 Mattias Ilves 03.08.2004 Võru Kreutzwaldi K 8.43 DNS
7 12 475 Mattias Prants 02.04.2004 Võru Kk 9.14
8 13 481 Lasse Rihard Sissas 12/24/05 Võru KLK 9.33
9 14 487 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 9.51
10 15 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 9.71
11 16 435 Tauri Täht 09.12.2004 Osula Põhikool 9.87
12 17 511 Matteo Marcus Meitern 10/29/05 Võru Kreutzwaldi K 9.99
13 18 576 Cristofer Hirs 2005 Võru Kesklinna Kool 10.30

7 19 572 Randar Ivanov 2005 Räpina ÜG 10.64



Võru ja Põlva maakondade II etapp
24. jaanuaril 2018 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Üld-
Koht

Võru
koht

Põlva
koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal 1. katse 2.katse 3.katse 4.katse 5.katse 6.katse

TN 60 m tj
käsiaeg käsiaeg

1 1 567 Karola Sepp 2/25/2006 Puiga PK 10.6 10.3
2 2 560 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla 10.4 10.6
3 3 566 Gloria Taaber 04.05.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 11.3 11
4 4 565 Grete Ülejõe 2/20/2006 Võru Kesklinna Kool 12 11.6
5 5 583 Janelle Pärna 2006 Antsla G 11.8 11.8
6 6 557 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru KK 11.1 DNS
7 7 558 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru KK 12.2
8 8 577 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 12.6
9 9 550 Elis Kenk 2006 Parksepa Keskkool 12.6
10 10 556 Renata Safina 19.02.2006 Osula Põhikool 12.7
11 11 555 Helen Toom 17.12.2006 Osula Põhikool 12.9
12 12 559 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru KLK 12.9
13 13 564 Elena Kannimäe 2006 Antsla 13.1
14 1 563 Helen Pundi 13.12.2006 Põlva Kool 13.1
15 14 568 Claudia Mokrik 3/17/2007 Võru Kreutzwaldi Kool 13.3
16 15 579 Felisia Viitkin 13.02.2009 Võru KK 13.4
16 15 569 Kadri-Liis Aniott 1/31/2007 Puiga PK 13.4
18 17 548 Kätriin Kauksi 2006 Parksepa Keskkool 13.6
19 18 99 Janette Kottise 31.07.2008 Võru KK 13.7
20 19 554 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Põhikool 14
21 20 553 Karmen-Liisbeth Lääne 16.07.2007 Osula Põhikool 14.2
22 21 77 Lisette Kottise 31.07.2008 Võru KK 14.2
23 22 6 Helena Kender 15.07.2009 VõruKK 14.3
24 23 552 Liisa Pruuli 21.12.2007 Osula Põhikool 14.6
25 24 587 Brita Simona Jõgi 18.4

PN teivas Telling 1.10 1.30 1.50 1.70 1.90 2.00 2.10 2.20
1 1 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 2.10 40 0 0 0 0 0 XXX
2 1 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 2.00 50 0 0 X0 XXX
3 2 93 Richard Holler 2006 Põlva Kool 2.00 40 0 0 XXO 0 0 X0 XXX
4 2 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 1.90 40 0 0 0 0 0 XXX
5 3 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 1.70 35 0 0 0 XXX
6 4 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 1.70 40 X0 0 0 XXX
7 3 189 Regon Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 1.70 30 0 X0 0 X0 XXX
8 4 188 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 1.50 30 0 0 X0 XXX
8 5 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 1.50 0 0 X0 XXX
10 6 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 1.30 0 0 XXX
10 6 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 1.30 0 0 XXX

374 Mairo Tamm 19.12.2007 Puiga PK

TV teivas
1 1 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 2.00 0 0 0 0 0 XXX
2 2 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 1.70 0 XXO XXO XXX
3 1 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 1.50 0 0 0 XXX
4 2 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 1.30 0 XXO XXO

PV Kaugus
1 1 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 5.41 5.24 5.28 5.41 5.23 5.34 5.35
2 1 335 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 5.09 4.63 4.78 4.77 4.89 5.09 5.09
3 2 441 Mattias Ilves 08.03.2004 Võru Kreutzwaldi K 4.95 4.95 X X X X X
4 3 586 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 4.78 4.56 4.78 4.68 4.48 4.37 4.50
5 2 433 Joosep Podekrat 04.01.2004 Põlva Kool 4.65 X 4.34 4.60 4.65 4.46 4.44
6 3 460 Egert Leo Pärna 24.03.2004 Põlva Kool 4.64 4.42 4.47 4.56 4.42 4.54 4.64
7 4 181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK 4.59 3.94 4.28 4.59 4.04 X 4.56
8 4 92 Markos Käis 2005 Põlva Kool 4.31 X 4.21 4.04 3.98 3.83 4.31
9 5 481 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru KLK 4.27 4.27 4.25 4.02 4.03 4.19 3.99
10 6 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 4.15 4.15 3.68 3.60 X X X
11 7 91 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi K 4.13 3.86 3.83 3.96 3.96 4.13 4.05
12 8 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 3.91 3.82 3.79 3.89 3.91 3.73 3.91
13 5 146 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 3.80 X X 3.61 X 3.74 3.80
14 6 129 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 3.79 3.67 3.55 3.71 3.69 3.44 3.79
15 9 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 3.77 3.75 3.60 3.77
16 10 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 3.67 3.67 X X

TV 60 m tj käsiaeg käsiaeg
1 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 9.60 9.40
2 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 9.80 9.80
3 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 10.00 10.10
4 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 10.30 10.60
5 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 10.80 11.00
6 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 11.10 11.30

1 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 10.30
2 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 10.60

7 574 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 11.10
3 578 Romina Diana Jürgenson 25.07.2004 Ruusa PK 11.40

8 539 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 11.90
9 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 12.00
10 530 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru KLK 12.80
11 580 Kertu Nagel 2005 Võru KLK 13.10
12 529 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru KLK 13.50
13 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 13.50
14 581 Laura Saar 2004 Võru KLK 14.10



Võru ja Põlva maakondade II etapp
24. jaanuaril 2018 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Üld-
Koht

Võru
koht

Põlva
koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus finaal 1. katse 2.katse 3.katse 4.katse 5.katse 6.katse

TN kaugus
1 567 Karola Sepp 2/25/2006 Puiga PK 4.13 4.04 4.00 3.80 3.90 4.13 4.03
2 560 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla 4.06 3.81 3.96 3.85 3.85 4.06 4.01
3 566 Gloria Taaber 04.05.2006 Võru Kreutzwaldi Kool 4.05 3.48 3.80 3.90 3.60 3.87 4.05
4 583 Janelle Pärna 2006 Antsla G 3.73 X 3.73 3.13 3.66 3.55 3.69
5 558 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru KK 3.63 3.42 3.32 3.56 3.63 3.50 3.50
6 565 Grete Ülejõe 2/20/2006 Võru Kesklinna Kool 3.56 3.16 3.42 3.56
7 548 Kätriin Kauksi Parksepa Keskkool 3.56 3.43 3.37 3.29 3.30 3.45 3.56
8 550 Elis Kenk 2006 Parksepa Keskkool 3.47 3.46 3.33 3.20 3.08 X 3.47
9 577 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 3.45 X 3.22 3.38 3.45 3.38 3.28
10 569 Kadri-Liis Aniott 1/31/2007 Puiga PK 3.37 3.30 3.37 3.36
11 579 Felisia Viitkin 13.02.2009 Võru KK 3.35 3.26 3.35 3.20
12 99 Janette Kottise 31.07.2008 Võru KK 3.35 3.35 X 2.95
13 556 Renata Safina 19.02.2006 Osula Põhikool 3.35 3.35 3.32 3.26
14 564 Elena Kannimäe 2006 Antsla 3.26 3.19 2.96 3.26
15 6 Helena Kender 15.07.2009 VõruKK 3.23 3.23 3.19 3.03
16 555 Helen Toom 17.12.2006 Osula Põhikool 3.20 3.20 2.93 2.91
17 77 Lisette Kottise 31.07.2008 Võru KK 3.18 3.18 3.10 2.95
18 Stella Marie Ploom Võru Kreutzwaldi Kool 3.17 X 3.17 2.90

1 563 Helen Pundi 13.12.2006 Põlva Kool 3.12 3.09 3.12 3.03 3.07 3.00 X
19 568 Claudia Mokrik 3/17/2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3.01 3.01 2.94 2.95
20 554 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Põhikool 2.97 2.86 2.97 2.95
21 553 Karmen-Liisbeth Lääne 16.07.2007 Osula Põhikool 2.93 2.93 2.67 2.89
22 552 Liisa Pruuli 21.12.2007 Osula Põhikool 2.75 2.73 2.75 2.72
23 587 Brita Simona Jõgi 2.53 2.45 2.39 2.53

Nola Maria Kolpakov 21.03.2008 Puiga PK X X X X
VV Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 4.13 4.13 4.03 3.94

559 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru KLK 0.00 X X X
557 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru KK 0.00 X X X

PN 60 m tj käsiaeg käsiaeg
1 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 9.90 9.60
2 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 10.30 10.20
3 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 10.10 10.40
4 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 10.60 11.00
5 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 11.40 11.60
6 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 10.20 DNF

1 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 9.90
2 93 Richard Holler 2006 Põlva Kool 10.40
3 189 Regon Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 11.10
4 188 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 11.40

7 186 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 11.60
8 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 11.90
9 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 12.20
10 96 Oskar Ermel 2008 Osula Põhikool 13.30
11 98 Oskar Taan 2008 Võru 13.30

PV 60 m tj käsiaeg käsiaeg
1 335 Hardi Mathiesen 2004 Räpina ÜG 9.90 9.9
2 433 Joosep Podekrat 04.01.2004 Põlva Kool 10.50 10.5
3 92 Markos Käis 2005 Põlva Kool 11.40 11.2
5 146 Rainer Preeden 2005 Räpina ÜG 15.00 11.6
4 129 Märt Lume 2005 Räpina ÜG 12.90 12.2

1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 9.20 8.9
2 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 10.00 9.2
3 586 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 9.40 9.3
4 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 9.30 9.4
5 181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK 9.80 10.0
6 481 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru KLK 10.70 DNS
7 91 Matteo Marcus Meitern 29.10.2005 Võru Kreutzwaldi K 11.70
8 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 12.60
9 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 12.80



Võru ja Põlva maakondade III etapp
4. aprill 2018 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Võru
koht

Põlva
koht

Üld-
Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

PN kaugus Tulemus I katse II katse III katse F I FII FIII
1 1 93 Richard Holler 2006 Põlva Kool 4.65 4.56 4.58 4.60 4.65 4.65 4.47
2 2 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 4.57 4.38 4.47 4.57 4.45 4.43 4.35

1 3 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 4.50 4.27 4.47 4.50 4.32 4.35 4.23
2 4 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 4.50 4.14 4.30 4.24 4.34 4.50 4.38
3 5 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 4.45 4.35 4.36 4.29 4.45 4.44 4.25
4 6 95 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi K 4.35 3.99 4.26 4.30 4.25 4.35 3.95

3 7 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 4.21 4.00 3.79 3.52 4.21 4.08 x
5 8 573 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna K 4.07 3.84 3.74 3.74 3.68 4.07 4.02

4 9 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 4.06 3.96 3.67 3.82 4.00 3.94 4.06
6 10 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 4.05 4.05 4.02 4.02 x x 3.93
7 11 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 4.05 4.05 3.60 3.54 3.81 x x
8 12 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 3.90 3.33 3.72 3.84 3.84 3.81 3.90
9 13 55 Rico Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna K 3.83 3.60 3.83 x

10 14 590 Daniel Kulaga 2007 Parksepa Keskkool 3.75 3.40 3.75 3.46
5 15 190 Sven-Byron Mitt 26.06.2007 Põlva Kool 3.74 3.74 3.58 3.44 3.40 3.70 x

11 16 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 3.65 3.65 3.59 3.36
12 17 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 3.59 3.48 3.59 3.35
13 18 591 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 3.45 1.90 3.43 3.45
14 19 638 Harrys Piirmann 27.06.2009 Võru KLK 3.37 3.37 3.28 2.89
15 20 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 3.33 2.65 3.22 3.33
16 21 94 Hannes Viljamaa 2006 Võru Kreutzwaldi K 2.90 2.36 2.90 2.06

PV kuul Tulemus Eelvoor Finaal
1 1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 12.75 12.75 11.98
2 2 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 12.19 11.52 12.19

1 3 433 Joosep Podekrat 04.01.2004 Põlva Kool 10.65 9.70 10.65
2 4 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 10.35 10.35 9.94

3 5 580 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 10.22 10.22 10.12
4 6 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 10.17 10.17 9.92
5 7 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 10.16 10.15 10.16
6 8 593 Rasmus Sillaste 07.02.2004 Võru Kreutzwaldi K 9.48 9.10 9.48
7 9 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 8.39 8.39 -
8 10 588 Kaspar Savi 2005 Osula PK 8.30 8.14 8.30
9 11 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 7.92 7.92

10 12 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 7.85 7.85
11 13 582 Ruuben Rannamägi 28.11.2005 Võru KK 7.64 7.64
12 14 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 7.57 7.57
13 15 481 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru kesklinna Kool 7.10 7.10

TV Kõrgus 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51
1 1 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 1.46 0 0 0 0 x0 x0 xxx
2 2 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 1.36 0 0 0 0 0 xxx

1 3 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 1.36 0 0 0 0 0 xx0 xxx
2 4 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 1.31 0 0 0 x0 x0 xxx
2 4 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 1.31 0 0 0 xo x0 xxx
4 6 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 1.26 0 x0 0 0 xxx

3 7 Chrislin Viilop 2004 Põlva Kool 1.26 0 0 0 x0 xxx
5 8 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 1.21 0 0 0 xxx

4 8 Merili Nagel 2005 Põlva Kool 1.21 0 0 0 xxx
6 10 269 Kädi Kaasik 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1.21 0 0 xx0 xxx
7 11 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 1.16 0 0 xxx
7 11 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 1.16 0 0 xxx
7 11 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 1.16 0 0 xxx
7 11 592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1.16 0 0 xxx
11 15 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1.11 xx0 xxx

TN teivas 1.31 1.41 1.51 1.61 1.71 1.81 1.91
1 1 557 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru KK 1.81 0 0 x0 0 0 0 xxx
2 2 559 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru KLK 1.51 0 0 0 xxx

PN Kuul Tulemus Eelvoor Finaal
1 1 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 10.78 10.09 10.78

1 2 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 10.10 10.10 9.34
2 3 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 9.70 9.33 9.70
3 4 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 9.39 8.73 9.39

2 5 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 9.26 9.24 9.26
4 6 95 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi K 8.85 8.37 8.85
5 7 55 Rico Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna K 8.80 8.80 8.43

3 8 93 Richard  Holler Põlva Kool 8.56 8.10 8.56
6 9 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 8.29 8.29 8.06

4 10 188 Robin Kiudorv 2007 Põlva Kool 8.22 8.22 8.16
7 11 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 8.08 8.08 8.04
8 12 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 7.60 7.60 7.35
9 13 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 7.54

10 14 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 7.52
5 15 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 7.22

11 16 590 Daniel Kulaga 2007 Parksepa Keskkool 6.35
12 17 591 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 6.27
13 18 94 Hannes Viljamaa 2006 Võru Kreutzwaldi K 6.04
14 19 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 6.00
15 20 533 Sten Ivaste 2006 osula Põhikool 5.80

PV Kõrgus 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.7 1.73
1 1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1.70 o o o o xo xxx
2 2 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 1.56 o o o o o xxx
3 3 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 1.56 o o o xxo xxx
4 4 181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK 1.51 o xo o xo xo xxx
5 5 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 1.46 o o xo xxx
6 6 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 1.46 o o xxo xxx

1 7 460 Egert Leo Pärna 24.03.2004 Põlva Kool 1.41 o o o o xo xxx
7 8 59 Rio Truija 2004 Võru kesklinna Kool 1.41 o o o xxo xx0
8 9 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 1.41 xo o xxo xxo xxx

2 10 92 Markos Käis 2005 Põlva Kool 1.31 o o o xxx
9 11 481 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru kesklinna Kool 1.31 xo xo o xxx



Võru ja Põlva maakondade III etapp
4. aprill 2018 Võru Spordikeskuse siseareen

T+PV 2004.-2005.a s T+PN 2006.a ja nooremad
Võru
koht

Põlva
koht

Üld-
Koht nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

3 12 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 1.31 o o xo xxx
10 13 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 1.26 xo o xxx
11 14 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 1.21 xo xxx

TV Kaugus Tulemus I katse II katse III katse F I FII FIII
1 1 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 4.95 4.66 4.71 4.95 4.73 4.59 4.75
2 2 574 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 4.74 4.56 4.74 4.34 x x x
3 3 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 4.71 4.37 4.47 4.59 4.44 4.71 x

1 4 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 4.50 x 4.17 4.47 4.50 4.33 4.45
2 5 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 4.39 x x 4.39 3.93 x 4.33

4 6 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 4.33 3.90 3.92 4.03 3.52 4.13 4.33
5 7 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 4.21 4.21 4.13 3.97 3.95 4.13 4.06

3 8 Merili Nagel 2005 Põlva Kool 4.20 3.72 x 4.04 4.20 3.81 4.00
6 9 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 3.99 3.90 3.91 x 3.49 3.99 3.81
7 10 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 3.98 3.98 3.97 3.93 x x x
8 11 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 3.93 3.92 3.93 x 3.89 x x

4 12 Chrislin Viilop 2004 Põlva Kool 3.90 x 3.64 x 3.90 x 3.89
9 13 530 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru KLK 3.82 x 3.82 3.66

10 14 529 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru KLK 3.68 3.68 x 3.62
11 15 637 Evelina Nagibina 2004 Osula Põhikool 3.30 x x 3.30

500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 0 x x x
531 Kerttu Nagel 03.02.2005 Võru KLK 0 x x x
581 Laura Saar 2004 Võru KLK 0 x x x
592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 0 x x x
540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 0 x x x

v.v 594 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 4.31 4.14 4.18 4.31



Võru maakonna IV etapp
 Võru Spordikeskuse staadion 17. mail 2018

T+PV 2003.-2004.a.s. T+PN  2005.a. ja nooremad
Üld-
Koht Võru Põlva nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

eel-
võistlus finaal

PV ketas
1 1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 40.26 40.26
2 2 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 37.62 37.62
3 3 586 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 37.44 37.44
4 4 441 Mattias Ilves 08.03.2004 Võru Kreutzwaldi K 37.41 37.41
5 5 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 34.41 34.41
6 6 585 Tõnis Timmi Parksepa Keskkool 32.58
7 7 593 Rasmus Sillaste 07.02.2004 Võru Kreutzwaldi K 32.06 32.06
8 8 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 29.28 29.28
9 1 606 Rene Sudomoikin 2005 Põlva Kool 29.06 29.06

10 2 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 28.44 28.44
11 9 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 24.64 24.64
12 10 580 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 24.48
13 11 481 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru KLK 24.36
14 3 460 Egert Leo Pärna 24.03.2004 Põlva Kool 23.44 23.44
15 12 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 21.14
16 13 588 Kaspar Savi 2005 Osula PK 19.38
17 14 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 18.82

181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK NM

PN pall tulemus
eel-

võistlus finaal
1 1 190 Sven Byron Mitt 2007 Põlva Kool 53.89
2 2 610 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 53.07
3 3 603 Gervin Vissov 18.06.2007 Põlva Kool 47.74
4 1 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 46.83
5 4 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 45.95
6 5 601 Aron Oberg 23.01.2007 Põlva Kool 45.74
7 2 573 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna K 44.12
8 3 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 43.87
9 6 600 Egert Land 2007 Põlva Kool 42.87

10 4 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 40.49
11 5 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 40.01
12 7 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 38.80
13 8 604 Marko Järveots 2007 Põlva Kool 37.10
14 6 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 36.64
15 9 188 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 30.90
16 7 638 Harrys Piirmann Võru Kesklinna K 28.54
17 10 605 Marcus Uibo 30.09.2007 Põlva Kool 23.50

TN pall tulemus
eel-

võistlus finaal
1 1 559 Karmen Tugedam 2006 Võru Kesklinna kOOL 36.64 36.64 31.99
2 2 Mia Marelle Õkva 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 29.80 29.80 27.76
3 3 548 Kätriin Kauksi 2006 Parksepa 29.40 29.40 29.16
4 4 531 Karmen Kerge 2006 Osula 27.14 26.97 27.14
5 5 567 Karola Sepp 2/25/2006 Puiga PK 25.50 24.25 25.50
6 6 552 Alina Nagibina  55 2006 Osula 24.04 21.74 24.04
7 7 611 Gadi Goos 2008 Võru Kreutzwaldi K 23.94 21.20 23.94
8 1 595 Brita Sokk 21.09.2008 Põlva Kool 23.73 25.40 23.73
9 8 551 Krislin Sõlg 2006 Parksepa 23.02 21.50 23.02

10 9 Hettel Soome 2010 Võru 22.50
11 10 Anne-Marie Raudkivi 2006 Võru Kesklinna Kool 21.53 21.53 21.50
12 11 569 Kadri-Liis Aniott 1/31/2007 Puiga PK 20.24 20.24
13 12 412 Karolin Niido 2006 Parksepa 18.40 18.40
14 13 554 Elo Rahman 28.03.2007 Osula Põhikool 17.47 17.47
15 2 561 Miriam Elisabeth Ööbik 23.11.2007 Põlva Kool 17.31 17.31 15.51
16 3 597 Triin Neeno 01.09.2008 Põlva Kool 15.38 15.24 15.38
17 14 560 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla 13.50 13.50



Võru maakonna IV etapp
 Võru Spordikeskuse staadion 17. mail 2018

T+PV 2003.-2004.a.s. T+PN  2005.a. ja nooremad
Üld-
Koht Võru Põlva nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

eel-
võistlus finaal

TV ketas
1 1 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 24.06
2 2 594 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 23.47
3 3 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 22.08
4 4 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 20.07
5 11 Miia Tillmann 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 19.17
6 5 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 18.91
7 6 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 18.82
8 1 590 Triinu Ahvenainen 2004 Põlva Kool 18.16
9 7 480 Lisette Gorjunov 2005 Parksepa Keskkool 17.77

10 8 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 16.28
11 9 612 Sandra Rumask 2005 Antsla 16.07
12 10 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 15.54
13 12 592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 13.72
14 13 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 12.64

PV pall
1 1 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 63.27
2 2 460 Egert Leo Pärna 24.03.2004 Põlva Kool 59.45
3 1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 57.83
4 2 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 56.50
5 3 608 Oskar Juks 2004 Põlva Kool 56.38
6 4 606 Rene Sudomoikin 2005 Põlva Kool 55.99
7 3 441 Mattias Ilves 08.03.2004 Võru Kreutzwaldi K 52.81
8 4 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 50.17
9 5 586 Franz Krull 2004 Parksepa Keskkool 47.97

10 6 580 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 46.53
11 7 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 45.49
12 8 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 44.92
13 9 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 41.92
14 10 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 41.29
15 11 481 Lasse Rihard Sissas 24.12.2005 Võru KLK 39.34
16 12 588 Kaspar Savi 2005 Osula PK 33.80
17 13 181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK 31.75

TV pall
1 1 598 Triinu Ahvenainen 24 2004 Põlva Kool 56.90 52.89
2 1 500 Kaili Terve 39 14.01.2005 Osula Põhikool 44.71 42.80
3 2 583 Sandra Kõrgekivi 13 2004 Antsla 42.73 42.46
4 3 498 Crislyn Kauts 12 2004 Parksepa Keskkool 41.86 37.76
5 4 520 Brita Mia Marran 17 01.10.2004 Kääpa PK 39.56 37.22
6 2 599 Chrislin Viilop 22 2004 Põlva Kool 37.43 34.78
7 5 518 Melani Väits 1 20.08.2005 Osula Põhikool 35.41 35.01
8 6 534 Helena Kriibi 55 2005 Antsla 35.01 33.20
9 7 480 Lisette Gorjunov 6 2005 Parksepa Keskkool 33.86 32.58

10 8 581 Karmen Lisett Taal 27 2004 Osula Põhikool 32.91 32.48
11 9 Miia Tillmann 2005 VKrk 30.77
12 10 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 29.49
13 11 Kädi Kaasik 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 27.97
14 12 594 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 27.88
15 13 612 Sandra Rumask 2005 Antsla 27.40
16 14 Hanna Annus 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 26.82
17 15 592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 22.02
18 16 Melinda Peedo 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 18.48
19 17 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 14.83

PN ketas

1 1 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 27.24
2 2 610 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 26.01



Võru maakonna IV etapp
 Võru Spordikeskuse staadion 17. mail 2018

T+PV 2003.-2004.a.s. T+PN  2005.a. ja nooremad
Üld-
Koht Võru Põlva nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

eel-
võistlus finaal

3 1 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 24.49
4 3 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 23.00
5 4 605 Marcus Uibo 30.09.2007 Põlva Kool 21.75
6 2 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 21.06
7 3 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 20.87
8 4 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 19.55
9 5 604 Marko Järveots 2007 Põlva Kool 18.20

10 6 188 Alfred Rinne 14.01.2007 Põlva Kool 16.79
11 5 582 Adrian Randlo 2007 Osula Põhikool 15.15
12 6 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 14.91
13 7 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 13.02

PV  1000m Aeg Kaotus 600m
1 1 494 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 3:16.52 1:56.46
2 1 585 Tõnis Timmi Parksepa Keskkool 3:19.44 2.92 2:03.75
3 2 607 Rasmus Mathias Mõttus Põlva Kool 3:23.06 6.54 2:01.54
4 2 181 Tambet Johanson 2004 Võru KK 3:23.44 6.92 2:04.15
4 2 100 Reio Metsla 2005 Osula Põhikool 3:23.44 6.92 2:04.15
6 4 586 Franz Krull Parksepa Keskkool 3:36.34 19.82 2:14.34
7 5 346 Markus Lehtna 2005 Võru Kesklinna Kool 3:41.35 24.83 2:09.76
8 6 435 Tauri Täht 2004 Osula Põhikool 3:44.16 27.64 2:13.11
9 7 231 Markus Munski 2005 Võru kesklinna Kool 3:48.45 31.93 2:16.35

10 8 589 Henri Vink Võru Kreutzwaldi K 3:49.61 33.09 2:16.35

TN 600m
Nr Nimi S.a Kool Aeg Kaotus

1 1 613 Karola Sepp Puiga PK 2:04.45
2 2 559 Karmen Tugedam Võru KLK 2:07.76 3.31
3 3 560 Kristlyn Jaanimägi Antsla 2:12.16 7.71
4 1 596 Helen Jakobson 2008 Põlva Kool 2:13.89 9.44
4 2 561 Miriam Elisabeth Ööbik 2007 Põlva Kool 2:13.89 9.44
6 4 611 Gadi Goos Võru Kreutzwaldi K 2:18.61 14.16
7 5 569 Kadri-Liis Aniott Puiga PK 2:23.88 19.43
8 6 554 Elo Rahman 2007 Osula Põhikool 2:29.30 24.85
9 3 597 Triin Neeno 2008 Põlva Kool 2:31.43 26.98

10 7 552 Alina Nagibina Osula 2:36.91 32.46
11 8 548 katriin Kauksi 2:37.86 33.41
12 9 609 Elis Kenk Parksepa Keskkool 2:42.75 38.3

TV 600m
Aeg kaotus

1 1 500 Kaili Terve 2005 Osula Põhikool 1:50.91
2 2 534 Helena Kriibi Antsla 1:51.11 0.2
3 3 594 Emma Goos Võru Kreutzwaldi Kool 1:59.15 8.24
4 4 637 Evelina Nagibina Osula Põhikool 2:04.75 13.84
5 5 540 Merite Ilves Võru Kreutzwaldi Kool 2:10.34 19.43
6 6 581 Karmen Lisett Taal Osula Põhikool 2:14.19 23.28
7 7 518 Melani Väits 2005 Osula Põhikool 2:16.76 25.85
8 8 520 Brita Mia Marran 2004 Kääpa PK 2:21.40 30.49
9 1 599 Chrislin Viilop Põlva Kool 2:25.73 34.82

10 9 480 Lisette Gorjunov Parksepa Keskkool 2:28.12 37.21
11 10 592 Marian Major 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 2:32.75 41.84
12 11 584 Carin Onno Parksepa Keskkool 2:37.41 46.50
13 12 498 Crislyn Kauts Parksepa Keskkool 2:39.31 48.40
v.v. 999 Ester Liira 1:59.45 8.54

PN  1000m



Võru maakonna IV etapp
 Võru Spordikeskuse staadion 17. mail 2018

T+PV 2003.-2004.a.s. T+PN  2005.a. ja nooremad
Üld-
Koht Võru Põlva nr Võistleja Sünniaeg Kool tulemus

eel-
võistlus finaal

Aeg Kaotus 600m
1 1 610 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 3:27.94 2:03.09
2 2 602 August Jakobson 2006 Põlva Kool 3:31.38 3.44 2:04.66
3 1 573 Sander Koobak Võru Kesklinna K 3:37.10 9.16 2:02.67
4 3 189 Regor-Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 3:39.55 11.61 2:07.83
5 4 188 Alfred Rinne 2007 Põlva Kool 3:42.87 14.93 2:12.58
6 2 502 Brent Piigli Parksepa Keskkool 3:43.07 15.13 2:13.86
7 3 260 Rasmus Märtin 2006 Võru Kesklinna K 3:48.67 20.73 2:20.54
8 4 186 Kristen Robin Mast 2006 Puiga PK 3:54.04 26.10 2:16.32
9 5 603 Gervin Vissov Põlva Kool 4:01.54 33.60 2:24.39

10 5 400 Riho Parker 2006 Osula Põhikool 4:01.67 33.73 2:29.77
11 6 190 Sven-Byron Mitt 2007 Põlva Kool 4:02.69 34.75 2:23.57
12 6 351 Theodor Krull Parksepa Keskkool 4:03.24 35.30 2:31.83
13 7 600 Egert Land Põlva Kool 4:09.53 41.59 2:31.93
14 7 605 Marcus Uibo 2007 Põlva Kool 4:11.15 43.21 2:24.39
15 8 185 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 4:24.76 56.82 2:35.93
16 9 94 Henn Rahmann Osula Põhikool 4:26.55 58.61 2:32.78


